— miento, Planificación, Administración, Asesornta Jurídica y a lo opinado por--

La Dirección Ejecutivas y

De conformidad con el Ant. 25” inciso "b" de La Ley N” 24422, el Ant. 9” dela Legislativo N* 328;

ARTICULO 1? .- ADJUDICAR a nombre del ING. JULIO IVAN VETTER RAMOS, por La 5u
ma de:SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA INTIS (1/. 6,790.00), La:-=

PREPARACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y BASES para La Licitación de La obra: "Co-
liseo Ceriuado Lima".

ULO 2% .- AUTORIZAR al DIRECTOR EJECUTIVO a suscribir el respectivo Con
tuato de Honorarios Profesionales, en representación del 1PD.

eÑe el egreso al Volúmen 02, Sector 13, Pltego 11, U.P.